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Europe trÃ¨s facile 2 !

L'Allemagne															 Les Allemands															 Berlin															 Depuis 1957																			

L'Autriche															 Les Autrichiens															 Vienne															 Depuis 1995																			 La

Belgique															 Les Belges															 Bruxelles															 Depuis 1957																			 La

Bulgarie															 Les Bulgares															 Sofia															 Depuis 2004																			 Chypre															

Les Chypriotes															 Nicosie															 Depuis 2004																			 Le Danemark															 Les

Danois															 Copenhague															 Depuis 1973																			 L'Espagne															 Les

Espagnols															 Madrid															 Depuis 1986																			 L'Estonie															 Les

Estoniens															 Talinn															 Depuis 2004																			 La Finlande															 Les

Finlandais															 Helsinki															 Depuis 1995																			 La France															 Les

FranÃ§ais															 Paris															 Depuis 1957																			 La GrÃ¨ce															 Les

Grecs															 AthÃ¨ne															 Depuis 1981																			 La Hongrie															 Les

Hongrois															 Budapest															 Depuis 2004																			 L'Irlande															 Les

Irlandais															 Dublin															 Depuis 1986																			 L'Italie															 Les Italiens															

Rome															 Depuis 1957																			 La Lituanie															 Les Lituaniens															

Vilnius															 Depuis 2004																			 La Lettonie															 Les Lettons															 Riga															

Depuis 2004																			 Le Luxembourg															 Les Luxembourgeois															

Luxembourg															 Depuis 1957																			 Malte															 Les Maltais															 La

Valette															 Depuis 2004																			 Les Pays-bas															 Les NÃ©erlandais															

Amsterdam															 Depuis 1957																			 La Pologne 															 Les Polonais															

Varsovie															 Depuis 2004																			 Le Portugal															 Les Portugais															

Lisbonne															 Depuis 1986																			 La RÃ©publique tchÃ¨que															 Les

TchÃ¨ques															 Prague															 Depuis 2004																			 La Roumanie															 Les

Roumains															 Bucarest															 Depuis 2004																			 Le Royaume - Uni															 Les

Britanniques															 Londres, Glasgow, Belfast, Cardif															 Depuis 1973																			 La

Slovaquie															 Les Slovaques															 Bratislava															 Depuis 2004																			 La

SlovÃ©nie															 Les SlovÃ¨nes															 Ljubljana															 Depuis 2004																			 La

SuÃ¨de															 Les SuÃ©dois															 Stockhom															 Depuis 1995							

	

	Trois Etats ont la qualitÃ© de candidat :

	La Croatie Les Croates Zagreb
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	La Turquie Les Turcs

	Â¨L'Ancienne RÃ©publique yougoslave de MacÃ©doine
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Quiz : les 27 pays

L'Allemagne															Les ???															Berlin															Depuis

1957																			L'Autriche															Les Autrichiens															Vienne															Depuis

???																			La Belgique															Les ???															Bruxelles															Depuis

1957																			La Bulgarie															Les Bulgares															Sofia															Depuis

???																			Chypre															Les Chypriotes															???															Depuis

2004																			???															Les Danois															Copenhague															Depuis

1973																			L'Espagne															Les Espagnols															Madrid															Depuis

???																			L'Estonie															Les ???															Talinn															Depuis

2004																			???															Les Finlandais															Helsinki															Depuis 1995																			La

France															Les ???															Paris															Depuis 1957																			La GrÃ¨ce															Les

Grecs															AthÃ¨ne															Depuis ???																			La Hongrie															Les

???															Budapest															Depuis 2004																			L'Irlande															Les

Irlandais															???															Depuis 1986																			L'Italie															Les

Italiens															Rome															Depuis ???																			La Lituanie															Les

Lituaniens															???															Depuis 2004																			La Lettonie															Les

???															Riga															Depuis 2004																			???															Les

Luxembourgeois															Luxembourg															Depuis 1957																			Malte															Les

Maltais															???															Depuis 2004																			???															Les

NÃ©erlandais															Amsterdam															Depuis 1957																			La Pologne															Les

Polonais															Varsovie															Depuis ???																			???															Les

Portugais															Lisbonne															Depuis 1986																			La RÃ©publique

tchÃ¨que															Les ???															Prague															Depuis 2004																			La

Roumanie															Les Roumains															???															Depuis 2004																			Le Royaume -

Uni															Les ???															Londres, Glasgow,

					Belfast, Cardif															Depuis 1973																			La Slovaquie															Les

Slovaques															???															Depuis 2004																			La SlovÃ©nie															Les

SlovÃ¨nes															???															Depuis 2004																			La SuÃ¨de															Les

???															Stockhom															Depuis 1995							

	

	Trois Etats ont la qualitÃ© de candidat :
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	La Croatie Les Croates Zagreb

	La Turquie Les Turcs

	Â¨L'Ancienne RÃ©publique yougoslave de MacÃ©doine
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Quiz : les 27 pays

1- [Allemands]

2 - [1995]

3 - [Belges]

4 - [2004]

5 - [Nicosie]

6 - [Le Danemark]

7 - [1986]

8 - [Estoniens]

9 - [La Finlande]

10 - [FranÃ§ais]

11 - [1981]

12 - [Hongrois]

13 - [Dublin]

14 - [1957]

15 - [Vilnius]

16 - [Lettons]

17 - [Le Luxembourg]

18 - [La Valette]

19 - [Les Pays-Bas]

20 - [2004]

21 - [Le Portugal]

22 - [Les TchÃ¨ques]

23 - [Bucarest]

24 - [Britanniques]

25 - [Bratislava]

26 - [Ljubljana]

27 - [SuÃ©dois]

Bravo ! 
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